1

[bookmark: _GoBack]ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2018 № 719
О внесении изменений в постановление Главы города от 17.07.2017 № 531 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций образующих социальную
инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям городского округа Фрязино»

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области,

п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в пункт 1.3 постановления Главы города от 17.07.2017 № 531 «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальных организаций образующих социальную инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям городского округа Фрязино» (далее – Постановление) изменения, изложив состав Комиссии в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Егорова А.Д.

Временно исполняющий обязанности
Главы городского округа	               А.А. Лобков

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа
от 13.11.2018 № 719

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению оценки последствий принятия решения о реорганизации
или ликвидации муниципальных организаций образующих социальную
инфраструктуру для детей, не относящихся к образовательным организациям
городского округа Фрязино

	Кожевников Виктор Михайлович

	заместитель главы администрации - начальник управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта (председатель Комиссии)

	Левшина Светлана Николаевна

	Председатель Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации городского округа Фрязино (заместитель председателя Комиссии)

	Сазыкина Мария
Павловна

	начальник отдела культуры Управления культуры,
физической культуры и спорта администрации городского округа Фрязино (секретарь Комиссии)

	Шувалова Юлия
Михайловна

	начальник Управления культуры, физической
культуры и спорта администрации городского округа Фрязино

	Чигарева Татьяна Ивановна

	заместитель начальника Управления образования
администрации городского округа Фрязино

	(по согласованию)

	представитель Уполномоченного по правам человека в Московской области по городскому округу Фрязино

	Коновалова Ирина Николаевна

	председатель Комиссии по социальным вопросам, занятости, торговле и бытовому обслуживанию населения Совета депутатов городского округа Фрязино (по согласованию)